
str. 1 

 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

                 w Toruniu 

87-100 Toruń, Plac Teatralny 2                                                                                          Toruń, 26.10.2016 r. 

WZP.272.26.2016 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest dostosowanie do wymogów przepisów przeciwpożarowych  

budynku internatu Okręgowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego  

przy ul. Opławiec 160 w Bydgoszczy, zgodnie z obowiązkami nałożonymi  

w postanowieniu Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej  

znak: WZ-5595/45/2010 z dnia 12 lutego 2010 r. 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2015 r.,                       

poz. 2164 z poźn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 

26.10.2016 r. podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

jest dostosowanie do wymogów przepisów przeciwpożarowych budynku internatu 

Okręgowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego przy ul. Opławiec 160 w Bydgoszczy, 

zgodnie z obowiązkami nałożonymi w postanowieniu Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej znak: WZ-5595/45/2010 z dnia 12 lutego 2010 r. i  na podstawie 

art. 91 ust. 1 dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  

 

Grzegorza Staniaka, prowadzącego działalność gospodarczą o nazwie Zakład 

Zabezpieczeń Przeciwpożarowych STANPOŻ z siedzibą w Szerokie 56N, 20-050 Łubin                 

z ceną ofertową 345.600,00 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 

Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość 

punktów w zakresie kryteriów oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto/ Ilość 

punktów 

 

 

Okres 

gwarancji/ 

Ilość 

punktów 

 

Termin 

wykonania/ 

Ilość 

punktów 

Termin 

usunięcia 

wad i 

usterek/ 

Ilość 

punktów 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 

Konsorcjum firm: 

TELARM-TECH Dawid Rzóska 

85-753 Bydgoszcz, ul. 

Oksywska 5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe TELARM Ferdynand 

Rzóska 

85-753 Bydgoszcz, ul. 

Oksywska 5 

366.055,20 zł/  

56,65 pkt 

 

36 m-cy/  

0 pkt 

 

do 10 tyg./ 

0 pkt 

do 7 dni 

roboczych/ 

10 pkt 

66,65 pkt 



str. 2 

 

2 

MRC SYSTEM 

mgr. inż. Marcin Malinowski 

ul. Fasolowa 23/15 

02-482 Warszawa 

366.540,00 zł/ 

56,57 pkt 

 

60 m-cy/  

20 pkt 

 

do 6 tyg./  

10 pkt 

do 7 dni 

roboczych/  

10 pkt 

96,57 pkt 

3 

Zakład Zabezpieczeń 

Przeciwpożarowych STANPOŻ 

Grzegorz Staniak 

Szerokie 56N 

20-050 Łublin 

345.600,00 zł/  

60 pkt 

60 m-cy/  

20 pkt 

do 6 tyg./  

10 pkt 

do 7 dni 

roboczych/  

10 pkt  

100 pkt 

 

 

Dziękujemy za zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem i złożenie ofert. 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

/-/ Marta Jaroszewska 

 


